
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ 
 

Поселка Городищи 
 

Петушинского  района 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
От  28.03.2018г                        п. Городищи                                     № 6/2 
 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов поселка Городищи 
от 21.11.2014 № 38/11 «Об утверждении 
положения «О налоге на имущество 
физических лиц на территории 
муниципального образования «Поселок 
Городищи»» 
 

        Рассмотрев представление главы администрации поселка Городищи, в 
соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении 
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Поселок Городищи», Совет народных 
депутатов города поселка Городищи Петушинского района  

 р е ш и л: 
       
           1.  Внести в решение Совета народных депутатов поселка Городищи от 
21.11.2014 № 38/11 «Об утверждении положения «О налоге на имущество 
физических лиц на территории муниципального образования «Поселок 
Городищи»» (далее – решение) следующие изменения, изложив статью 3 
Положения в следующей редакции: 
  

    1.1 В абзаце первом  пункта 1 статьи 3 решения слова «жилых 
помещений» заменить словами «квартир, комнат». 
   
         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования в средствах массовой информации. 
 
 
Глава поселка Городищи                                                        М.А.Алирзаев 
 


